در این هنگام هفتاد و هفت سال یزد گردی پنج روز کم از عمرش گذشته بود که ۲۸۱۰۰ روز میباشد .

از این قرار اشوزردشت دوشنبه خرداد روز فروردین ماه یزدگردی اول هزاره، دهم به جهان آمده و سه‌شنبه خورشید روز دی ماه خورشیدی جهان را بدرود گفته است
امسال که سال ۱۳۳۱ هجری خورشیدی و ۱۹۵۲ میلادی است ۳۶۷۷ سال از

تاریخ رصد اشوزردشت و ۳۷۲۰ سال از تاریخ ولادت او میگذرد^۱.

دیدگاه دیگر

زمان زرتشت از نظر تاریخ - دوره یخبندان

ارسطو تاریخی را که برای ظهور زرتشت آورده سال ۶۳۴۸ پیش از میلاد مسیح می‌شود و این تاریخ را مورخ دیگر یونانی ب. ادکسوس هم یاد کرده است.